
Resultat 47:e Gammliaterrängen 2025 Västerbottningens GP, Länsmästerskap 
 
Totalt män (alla åldersklasser) 
 
1 Erik Björkman Täfteå IK LM 45 00:27:03.85 
2 Mikael Flockhart IFK Umeå LM 16 00:27:28.00 
3 Rasmus Nilsson IFK Umeå VLM 12 00:27:55.01 
4 Akexander Elving IFK Umeå LM 4 00:28:47.30 
5 Gernot Wagner IFK Umeå VLM 58 00:28:51.00 
6 Lucas Borgemo IFK Umeå VLM 9 00:29:02.96 
7 Christoffer Juhlin IFK Umeå VLM 52 00:29:35.66 
8 Tim Kerro Stensele SK VLM 15 00:30:23.19 
9 Tobias Bergman TTGU IF LM 1 00:30:24.97 
10 Stefan Åberg IFK Umeå VLM 13 00:30:28.07 
11 Stefan Björck IFK Umeå VLM 1060 00:30:29.89 
12 Christoffer Larsson IFK Umeå VLM 49 00:30:48.27 
13 Jonas Nordin TTGU IF VLM 42 00:31:34.34 
14 Manne Stenstöm Jalles TC VLM 10 00:31:50.44 
15 Ossian Nordin Lycksele LK LM 2 00:32:06.84 
16 Richard Bindler Vegan Runners VLM 20 00:32:12.81 
17 Lars Lundberg TTGU IF VLM 33 00:32:13.85 
18 Simon Johansson TTGU IF VLM 11 00:32:36.76 
19 Anders Forsberg TTGU IF LM 51 00:33:02.10 
20 Erik Westling IFK Umeå LM 3 00:34:03.80 
21 Magnus Rölin TTGU IF VLM 14 00:34:10.45 
22 Joakim Forsberg Agnäs IK VLM 37 00:35:03.97 
23 Melwin Kerro Stensele SK LM 7 00:35:36.93 
24 Viktor Forsberg Agnäs IK VLM 36 00:35:36.97 
25 Ludvig Edvardsson TTGU IF VLM 8 00:35:39.97 
26 Per-Håkan Sandström Team Esplanad VLM 18 00:36:23.41 
27 Martin Lundberg Fredrika IK VLM 21 00:37:01.04 
28 Jens Bylund Jalles TC VLM 22 00:37:03.05 
29 Mikael Back IFK Umeå VLM 54 00:38:21.34 
30 Jonas Höglund Team nordic trail Club 48 00:38:50.94 
31 Stefan Johansson IFK Umeå VLM 32 00:41:48.22 
32 Tomas Olofsson TTGU IF VLM 1044 00:42:09.89 
33 Nils Oskarsson Långeds SK VLM 34 00:44:41.80 
34 Finn Bindler Vegan Runners LM 5 00:46:25.64 
35 Nils Bindler Vegan Runners LM 6 00:47:37.89 
 
 
Totalt kvinnor (alla åldersklasser) 
 
1 Ida Esperi Haparanda SKT ej LM 25 00:29:42.59 
2 Tova Eur'en IFK Umeå LM 26 00:30:32.50 
3 Linnéa Isaksson TTGU IF LM 38 00:32:01.56 
4 Linn Wennberg IFK Umeå LM 47 00:32:11.00 
5 Sofia Lindberg TTGU IF LM 40 00:32:18.23 
6 Johanna Forsberg Skydd C IF VLM 50 00:32:45.68 
7 Susanne Björk IFK Umeå VLM 28 00:32:55.48 
8 Evelina Lundmark TTGU IF LM 53 00:36:11.55 



9 Anna Bylund Stöcke TS Järnet VLM 39 00:36:12.00 
10 Lotta Svanefjord IFK Umeå VLM 46 00:36:55.97 
11 Linn Westermark TTGU IF VLM 31 00:38:37.80 
12 Amanda Flodell Forsberg Agnäs IK LM 35 00:40:09.39 
13 Jenny-Ann Danell Jalles TC VLM 43 00:44:01.93 
14 Therese Halvardsson IFK Umeå VLM 55 00:47:07.62 
 
 
M23 First name Last name Team name Team type Bib Gun Result 
1 Erik Björkman Täfteå IK LM 45 00:27:03.85 
2 Mikael Flockhart IFK Umeå LM 16 00:27:28.00 
3 Akexander Elving IFK Umeå LM 4 00:28:47.30 
4 Tobias Bergman TTGU IF LM 1 00:30:24.97 
5 Ossian Nordin Lycksele LK LM 2 00:32:06.84 
6 Anders Forsberg TTGU IF LM 51 00:33:02.10 
7 Erik Westling IFK Umeå LM 3 00:34:03.80 
8 Melwin Kerro Stensele SK LM 7 00:35:36.93 
9 Finn Bindler Vegan Runners LM 5 00:46:25.64 
10 Nils Bindler Vegan Runners LM 6 00:47:37.89 
 
F23  
1 Ida Esperi Haparanda SKT ej LM 25 00:29:42.59 
2 Tova Eur'en IFK Umeå LM 26 00:30:32.50 
3 Linnéa Isaksson TTGU IF LM 38 00:32:01.56 
4 Linn Wennberg IFK Umeå LM 47 00:32:11.00 
5 Sofia Lindberg TTGU IF LM 40 00:32:18.23 
6 Evelina Lundmark TTGU IF LM 53 00:36:11.55 
7 Amanda Flodell Forsberg Agnäs IK LM 35 00:40:09.39 
 
M35-39  
1 Rasmus Nilsson IFK Umeå VLM 12 00:27:55.01 
2 Lucas Borgemo IFK Umeå VLM 9 00:29:02.96 
3 Christoffer Juhlin IFK Umeå VLM 52 00:29:35.66 
4 Manne Stenstöm Jalles TC VLM 10 00:31:50.44 
5 Lars Lundberg TTGU IF VLM 33 00:32:13.85 
6 Simon Johansson TTGU IF VLM 11 00:32:36.76 
7 Viktor Forsberg Agnäs IK VLM 36 00:35:36.97 
8 Ludvig Edvardsson TTGU IF VLM 8 00:35:39.97 
9 Stefan Johansson IFK Umeå VLM 32 00:41:48.22 
 
M40-44  
1 Tim Kerro Stensele SK VLM 15 00:30:23.19 
2 Stefan Åberg IFK Umeå VLM 13 00:30:28.07 
3 Christoffer Larsson IFK Umeå VLM 49 00:30:48.27 
4 Jonas Nordin TTGU IF VLM 42 00:31:34.34 
5 Magnus Rölin TTGU IF VLM 14 00:34:10.45 
6 Joakim Forsberg Agnäs IK VLM 37 00:35:03.97 
 
M45-49  
1 Gernot Wagner IFK Umeå VLM 58 00:28:51.00 
 



M50-54  
1 Stefan Björck IFK Umeå VLM 1060 00:30:29.89 
2 Jonas Höglund Team nordic trail Club 48 00:38:50.94 
3 Tomas Olofsson TTGU IF VLM 1044 00:42:09.89 
 
M55-59  
1 Per-Håkan Sandström Team Esplanad VLM 18 00:36:23.41 
2 Mikael Back IFK Umeå VLM 54 00:38:21.34 
3 Nils Oskarsson Långeds SK VLM 34 00:44:41.80 
 
M60-64  
1 Richard Bindler Vegan Runners VLM 20 00:32:12.81 
2 Martin Lundberg Fredrika IK VLM 21 00:37:01.04 
 
M70-74  
1 Jens Bylund Jalles TC VLM 22 00:37:03.05 
 
F35-39  
1 Lotta Svanefjord IFK Umeå VLM 46 00:36:55.97 
 
F40-44  
1 Johanna Forsberg Skydd C IF VLM 50 00:32:45.68 
2 Anna Bylund Stöcke TS Järnet VLM 39 00:36:12.00 
3 Linn Westermark TTGU IF VLM 31 00:38:37.80 
4 Therese Halvardsson IFK Umeå VLM 55 00:47:07.62 
 
F45-49  
1 Susanne Björk IFK Umeå VLM 28 00:32:55.48 
 
F50-54  
1 Jenny-Ann Danell Jalles TC VLM 43 00:44:01.93 
 
Motion  
1 Erik Söderström - Motion 44 00:33:42.50 
2 Emil Magnusson Amlök Motion 24 00:39:17.19 
3 Mathias Ehrlin Bra Internet Motion 23 00:40:41.65 
4 Jonathan Sandberg Hedin - Motion 57 00:41:56.52 
 
Motion  
1 Elin Chorell Ersmarks IK Motion 29 00:37:08.05 
2 Anna Hittenkofer - Motion 30 00:42:33.47 
 


